МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕВДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5»

Изобильненского муниципального округа Ставропольского края
_________________________(МКОУ «СОШ №5» ИМОСЮ_______________________

ПРИКАЗ

«02» сентября 2024 год № 342

О закреплении наставничества

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в МКОУ
«СОШ №5» ИМОСК на 2024-2025 учебный год

ПРОИКАЗЫВАЮ:

1 .Назначить наставником в парах «учитель-учитель» учителя русского языка и
литературы Валуйскую Надежду Павловну .

2. Сформировать следующие пары:

-Валуйская Надежда Павловна и Селихова- Ивапзечкина Станислава Романовна, учитель
иностранного язьпса;
3. Куратору наставнических пар замдиректора по УВР Саниной Анжеле Владимировне;
-поддерживать наставнические пары в разработке дорожных карт,
-отслеживать реализацию плана дорожных карт.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Л.В. Кожина